Die Nrfunde fdheint von zwei Hanben gefdrieben zu fein,
(vergl. Anm. 3). Unbedbeutende Riid{driften saec. XV. — Da3
Siegel ift ausgefallen (Sternjdnitt).

99,
St. 695. (Utrecht?) ben 19. Méirz 977.

Kaifer Otto IL itbertrigt dbem Bijdofe Milo von Minbden alle
bie Redyte, welde er nod) in WMinben hatte, Geridhtsbann, Joll
" Mitnge und Marktgerechtigheit.
Minden A. - Abjdriften: b3v, ¢7 (Ausjug), d3. Drud: e &. 738.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto divina
favente clementia imperator augustus. Notum sit omnium
industriae fidelium nostrorum tam praesentium quam et futu-
rorum, quia noster fidelis Milo Mindonensis ') ecclesiae epi-
scopus nostram humiliter adiit clementiam quatenus eidem
ecclesiae ?), quae est in honorem beati Petri principis apo-
stolorum et S. Gorgonii martyris constructa et nostrae impe-
riali providentiae commissa, quicquid ibidem nostrae regiae
potestati legaliter subiaceret, hoc est bannum nostrum et, ut
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monetam macellumque publicum ibi construi liceret, concede-
remus. Nos itaque piis eius supplicationibus assensum prae-
bentes praefati fidelis nostri praesulis continuae devotionis
fidelitatem attendentes et ob reverentiam sanctorum merce-
disque futurae gratiam considerantes bannum nostrum, telo-
neum %) et quicquid hactenus ad nostram potestatem pertinere
videbatur, Mindonensi') ecclesiae donavimus et de mnostro
iure et dominio in 3) eius ius et dominium ea ratione trans-
fundimus, ut perenniter pro animae nostrae 4) remedio unus
presbyter talem praebendam, ut quisque fratrum in eodem
monasterio Deo famulantium ordinatus accipiat et tam prae-
dictus episcopus, quam sui successores in posterum teneant,
habeant 5) firmiterque per futura saecula possideant; et ut
nullus iudex publicus vel alicuius potestas personae quicquam
districtionis vel commutationis huic largitioni ingerere liceat,
sed sub ipsius episcopi et eius successorum munitione vel
tuitione et advocatorum, quibus committere velint, consistat.
Et ut hoc largitionis nostrae ) praeceptum inconvulsum per-
maneat, manu nostra?) subscribendo firmavimus et sigilli
nostri impressione signiri iussimus.
Signum domni &) Ottonis ®) imperatoris augusti.
Egbertus cancellarius ad vicem Willegisi archicappellani notavi.
Datum XIIII Cal. Aprilis; anno Dominicae incarnationis
DCCCCLXXVI; indictione III; anno vero regni domini Ottonis
XVI; imperii X. Actum Thiehc !°).
) b; Mindensis e. — *) b; teloneumque e. — ¥ b; et e. — *) b;
nost. an. e. — %) b; habeant, teneant e. — 9 b; nost. larg. e. —
) b; propria e. — *) ¢, e; fehit b. — ) b, e; c fiigt magni (rwohl
au8 Monog. entftanden) ein. — '9) b, ¢; Treke d; Threke e.